

استعفا سفیر حاشیه ساز انگلیس در آمریکا

به دنبال تشدید تنش در روابط واشنگتن و لندن به دلیل افزایش ایمیل‌های محرمانه سفیر انگلیس در واشنگتن، کیم داروش از سمت خود استعفا گرفت. به گزارش فارس، روزنامه انگلیسی «دیلی میل» روز یکشنبه هفته پیش ایمیل‌های محرمانه داروش را از مکاتبات میان سفیر انگلیس و دفتر نخست‌وزیری این کشور فاش کرد و نوشت داروش در این مکاتبات، ترامپ را «بی‌منطق، دمدمی مزاج و ناکارآمد» توصیف کرده است.انتشار این اظهارات خشم دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا را موجب شد. ترامپ



ابتدا گفته بود اظهارات داروش را نخوانده است اما روز بعد موضع سرسختانه‌ای علیه سفیر لندن و حتی ترزا می نخست وزیر انگلیس گرفت. ترامپ در حساب توئیتری خود با حمله به داروش و می نوشت: «من به ترزا می گفتم که چطور توافق (برگزیت) را پیش ببرد اما او روش احمقانه خودش را در پیش گرفت و قادر به انجام توافق نشد. این یک فاجعه است.» ترامپ همچنین تاکید کرد که دولتش دیگر با داروش همکاری نخواهد کرد و وی «فردی

قاضی در هجدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات متهمان بانک سرمایه:

همه و جوهی که متهمین گرفته‌اند باید ضبط شود



متهم احمدی:

چهل سال سابقه دارم میلیاردها دلار در طی خدمت دستم بود برای پول کار نکردم، بعد از سوسی وزیر او از من خواست به معلمان خدمت کنم و به اوضاع بی‌سر و سامان سامان دهم. وی بیان کرد: هدف من در بدو ورود خدمت بود. هرگز اطلاع نداشتم که اراده پنهان منفی آنچنانی وجود دارد؛ آقای قندالی هفته اول به من گفت به گذشته بانک کاری نداشته باش که بعد از شنیدن آن حساس شدم یعنی چه؟ من اجازه دخالت در مسائل اجرایی نداشتم و موضوع تبانی در پرونده‌ام صحت ندارد فکر می‌کردم آقای بخشایش به همه امور مسلط است و من باید از او اطاعت کنم

قاضی خطاب به متهم ضیایی: ده درصد فساد را گنبدید و ۹۰ درصد را پنهان کردید

وی ادامه داد: در جلسه روزسه شنبه شما ده درصد فساد را گنبدید و ۹۰ درصد را پنهان کردید. دستگاہهایی که به شما تاکید می‌کنند دادگاهها را در این مسیر قرار بدهید باید بگویم این طور نیست ما تمام مدارک را به دست آوردیم و شما قاضی مسعودی مقام از متهم ضیایی پرسید: ماجرای ده و هفتصد چیست؟ آن را از کجا آورداید، آن را بریزها به درد ما نمی‌خورد، تحصیل مال نامشروع را به شخص بر نمی‌گردانند متعلق به دولت است، منشأ آن چک مجرمانه است.

متهم ضیایی گفت: ده و هفتصد را از همین محل مثل هدایاتی آوردم، سپس نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و از متهم ضیایی پرسید: جابر بیرقی کیست؟ شما در ماجرای قیر نقش مستقیم داشتید توضیح بدهید چرا قیر نفتی می‌کردید؟ نماینده دادستان ادامه داد: با شخصی که آقای خانی از او به عنوان ناظر تعبیر کرد و خود را مدعی در کشور می‌داند و متهم ضیایی هم پرداخت‌هایی به او داشته است خدمت آن فرد عرض می‌کنم به زودی علیه او در دادگاه روحانیت اعلام جرم خواهیم کرد و خطاب به آن

روحانی: آمریکایی‌ها با دست پس می‌زنند با یا پیش می‌کشند

توقیف نفتکش ایرانی توسط انگلیس بسیار سخیف و غلط بود

کمتر می‌توان در تاریخ سیاسی جهان سراغی از اینگونه اقدامات گرفت. رئیس جمهور افزود: آنها دلیلی برای عدم غنی‌سازی ایران اعلام نمی‌کنند و صرفاً می‌گویند کار بدی است و با اینکه هدف ایرانی‌ها بد است. اما نمی‌توانند بگویند که اگر کار بدی است چرا خودشان آن را انجام می‌دهند و تنها کشوری که در دنیا غنی‌سازی بد انجام داده و از سلاح اتمی استفاده کرده است، امروز نصیحت‌گر دیگران شده و خود را مصلح معرفی می‌کند. دکتر روحانی تصریح کرد: آیا غنی‌سازی که منجر به ساخت سوخت رآکتور قدرت شده و نیازمندی‌های مردم را در زمینه شیرین کردن آب تا تأمین برق برآورده می‌سازد و موجب اقدامات پزشکی و تولید داروهای جدید برای درمان بیماری‌های می‌شود و هزاران کاربرد صلح‌آمیز در زمینه علوم فناوری دارد برای ایران بد و برای دیگران خوب است. رئیس جمهور با بیان اینکه اروپایی‌ها هم از اینکجهان برخی تعهدات خود را طبق برجام کنار گذاشته اظهار نگرانی می‌کنند، خطاب به آنان، گفت: شما نمی‌خواهد نسبت به ایران نگران باشید، نگرانی شما باید از آمریکا باشد که کل این تعهد و برجام را زیر پا گذاشته و

وزیر ارتباطات:

ریسک‌های زیادی در پیش روی استارت‌آپ‌ها وجود دارد

بدانیم که کجا می‌توانیم پیاده شویم چراکه پیش‌بینی آینده برای ما امنیتی بهرماره دارد. وی بیان اینکه در ابتدای دولت دوازدهم شروع به طراحی زیست بوم مناسب تبدیل ایده به کسب و کار کردیم افزود: تلاش‌های زیادی صورت گرفت و شما تصور نمی‌کردید که بنشود جلو شکلیت ارکان دولتی را گرفت هر چند هنوز همه چیز ایده آل نیست ولی بسیار شرایط بهبود یافته.

آذری جهرمی خطاب به فعالان استارت‌آپی تصریح کرد: باید بدانید در هر مرحله دولت چه حمایت‌هایی از شما می‌کند و چه حمایت‌هایی از شما نمی‌کند.

پنج کاندیدای حقوق‌دان شورای نگهبان مشخص شدند

فارس ۵/ کاندیدای حقوق‌دان شورای نگهبان مشخص و به مجلس شورای اسلامی معرفی شدند. سیدامیر حسین قاضی‌زاده عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، اعلام کرد: محمد دهقان، علی غلامی، هادی طحان نظیم، محمدحسن صادقی مقدم و عبدالحمید مرتضوی به عنوان گزینه‌های پیشنهادی برای عضویت در شورای نگهبان قرار است به مجلس معرفی شوند.

اخبار کوتاه

درخواست روسیه از ترویکای اروپا برای حفظ برجام

سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امورخارجه روسیه با سفرای انگلیس، فرانسه و همچنین کاردار آلمان در مسکو دیدار و درباره برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) رایزنی کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری تاس، وزارت امورخارجه روسیه در بیانیه‌ای با اعلام این خبر افزود: آنها در این دیدار درباره وضعیت پیرامون برجام گفت‌وگو کردند و رایبکوفی از انگلیس، فرانسه و آلمان خواست تا همکاری خود را برای حفظ این توافق تقویت کنند. همچنین در این بیانیه آمده است: طرف روسی در این دیدار تاکید کرده که تمام طرف‌ها، شامل ایران و ترویکای اروپا می‌بایست تلاش‌ها و کار مشترک خود را برای حفظ توافق، تضمین ادامه اجرای کامل برجام و پایبندی تمامی طرف‌ها به تعهداتشان با توجه به اصل تقابل که از ابتدا پایه و اساس توافق هسته‌ای بوده است، افزایش دهند. در ادامه این بیانیه آمده است: در این دیدار تاکید شده است، اصلی‌ترین چالش که موضوع توافق است باید بازنگری صورت بگیرد این موضوع متوجه موکل نیست. در ادامه قاضی مسعودی مقام از متهم پرویز احمدی خواست در جایگاه حاضر شود و منتهم تفهیم اتهام گفت: آیا دفاعیات خود را قبول دارید؟ متهم پاسخ داد: خیر.

قاضی گفت: دفاعیات خود را بفرمایید.

متهم احمدی: میلیاردها دلار در طی خدمت دستم بود برای پول کار نکردم

متهم احمدی در بیان دفاعیات خود این گونه اظهار کرد: چهل سال سابقه دارم میلیاردها دلار در طی خدمت دستم بود برای پول کار نکردم، بعد از سوی وزیر او از من خواست به معلمان خدمت کنم و به اوضاع بی‌سر و سامان سامان دهم.

وی بیان کرد: هدف من در بدو ورود خدمت بود. هرگز اطلاع نداشتم که اراده پنهان منفی آنچنانی وجود دارد؛ آقای قندالی هفته اول به من گفت به گذشته بانک کاری نداشته باش که بعد از شنیدن آن حساس شدم یعنی چه؟ این متهم ادامه داد: من اجازه دخالت در مسائل اجرایی نداشتم و موضوع تبانی در پرونده‌ام صحت ندارد فکر می‌کردم آقای بخشایش به همه امور مسلط است و من باید از او اطاعت کنم وی افزود: در بدو ورود آقای کلر را از کار برکنار کردم. این اولین گام من بود که عکس‌العمل می‌بایست می‌داشت. این متهم تصریح کرد: درباره ۱۲۰۰ میلیارد باید بگویم که ما توانستیم آن را وصول کنیم و در آبان‌ماه این موضوع تحقق پیدا کرد. حقوق نجومی نگرفته‌ام وقتی هم که وارد بانک شدم این موضوع با من صحبت‌نشده به گزارش میزان، قاضی مسعودی مقام در پایان گفت: با توجه به اینکه هفته آینده دوشنبه جلسه علنی پتروشیمی در موعد صبح برگزار می‌شود جلسه بعدی این دادگاه را به روز دوشنبه ۲۴ تیرماه سال جاری ساعت ۱۳:۳۰ موکل می‌کنیم.

پیشنهاد کدخدایی:

تشکیل یک نهاد ملی به منظور نظارت بر انتخابات شوراها

سخنگوی شورای نگهبان پیشنهاد تشکیل یک نهاد ملی برای نظارت بر انتخابات شوراها را مطرح کرد. به گزارش ایسنا، عباسعلی کدخدایی در دیدار با اعضای شورای عالی استان‌ها برای حل موضوع نظارت بر انتخابات شوراها، پیشنهاد کرد که «یک نهاد ملی» برای نظارت بر انتخابات شوراها تشکیل شود و این نهاد می‌تواند دائمی باشد. کدخدایی همچنین تصریح کرد: شوراها می‌توانند بر تخلفاتی که احتمالاً در داخل شوراهای شهر و روستا شکل می‌گیرد، خودشان رسیدگی و برخورد کنند. در سوی دیگر حتی شوراها باید به سازوکار برای نظارت بر مصوبات شوراهای شهر و روستا داشته باشند.

صلحی:

دلیل اصلی دشمنی ما با آمریکا دیدگاه سیاسی متفاوت است

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در مطلبی در روزنامه لوفیگارو نوشت بر هیچ کس لازم نیست در برابر حفظ برجام تا جایی که ممکن است نگره داریم چرا که می‌دانیم برای منطقه و جهان حائز اهمیت است. دکتر روحانی تصریح کرد: عجله‌های نداریم که با قرارداد و توافقی که به معنای منطق و قدرت دیپلماسی ایران و توان مذاکره‌ای کشورمان در برابر قدرت‌های جهان است، و توافقی که تمام قطعه‌نامه‌های شورای امنیت را از بین برده و اتهام را از ایران رفع کرده و ما را بر صندلی مدعی نشانده و موجب انزوای آمریکا شده است، برخورد هیجانی داشته باشیم.

آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۹۱۵- مستولان محترم صدا و سیما که از لحاظ پخش برنامه‌های مورد علاقه مردم کفگیرتان به ته دیگ خورده است بداند حتی کانال آی‌فیلم هم که طرفدارانی دارد مدیون هنرمندان شایسته‌ای است که آنها را خانه‌نشین کردید(۴/۱۷)

۲۲۱۳- تصور نمی‌رفت کشور تا بدین حد دچار مشکلات و سختی‌ها شود که جناب رئیس‌جمهور یکه و تنها با آن مواجه شده و به تنهایی این بار را به دوش می‌کشد. با این حساب عده‌ای ساز مخالف با دولت می‌زنند و دنبال تخریب دولت هستند. (۴/۱۷)

۰۱۰۶- به هیئت‌مدیره سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری عرض می‌کنم از اینکه به انتقاداتی که در مورد میادین میوه و تره‌بار از سوسی مردم می‌شود پاسخگو هستید و جواب می‌دهید، سپاسگزاریم. آقایان هیئت‌مدیره صدا و سیما لطفاً سر از برف درآورید مثل سازمان میوه و تره‌بار شهرداری پاسخ‌گوئی انتقادات باشید و جواب دادن را یاد بگیرید. (۴/۱۷)

۰۱۳۱- جناب آقای باهنر، با سلام، از اینکه تاکنون از هنرتان به مردم سود رساندید تشکر می‌کنم. اما لطفاً دور کارگردانی انتخابات را خط بکشید. چون کسانی که سال‌های بسیار در این سمت در آن استخوان خرد کرده‌اند هم در آن ماندند. لطفاً کارها را همانند دوران نمایندگی بیش از این خراب نکنید. (۴/۱۸)

۰۱۴۲- پیام‌دهنده محترمی از آبادان پیشنهاد داده خط راه‌آهن خرمشهر به آبادان وصل شود. من که ۳۵ سال سابقه خدمت در راه‌آهن دارم می‌دانم چنانکه مسئولان محترم همت کنند این کار شدنی است. چون مسافت آبادان- خرمشهر بسیار کوتاه است و حتما هزینه هنگفتی هم نخواهد داشت. (۴/۱۸)

۰۵۳۷- فروش سی‌دی‌های خلاف اخلاق در برخی از نقاط علناً در انتظار عموم آزاد است. لازم است با این پدیده که جز انحراف و گمراهی جوانان اثری ندارد برخورد شود. (۴/۱۸)

۰۹۳۸- با توجه به مشکلات کمبود کانسذ چرا برای دفترچه‌ها مهلت محدود نگذارند؟ دفترچه‌های زیادی هستند که یکی دو برگ از آنها بیشتر استفاده نشده چرا جمع شوند؟ از اینها استفاده شود این خود نوعی صرفه‌جویی در مصرف کاغذ است. (۴/۱۸)

۱۴۵۲- از مدیر کیهان تقاضا می‌کنم که نسخه‌های عجیب و خطرناک برای کشور نیچید. ایشان مدیر روزنامه‌اند یا رئیس دستگاه دیپلماسی، یعنی چه پیغام می‌دهند تنگ‌نظران روی کشیت‌های انگلیسی ببندید. درست که خیانت‌های انگلیس آشکار است اما نباید گزگ به دشمن داد. آقای شریعتمداری لطفاً کوتاه

پایید. (۴/۱۸)

۰۱۲۷- در صفحه پیام‌های مردمی روزنامه در مورخه ۹۸/۴/۱۷ پیام شماره ۱۳۱۲ تحت عنوان کسی که از بابل تماس گرفته بود. انتصاب با «س» چاپ شده است، درحالی که با «ص» است. (۴/۱۸)

آفتاب یزد: با تشکر از حسن توجه شما به مصحح سفیده تذکر داده شد. ۱۵۵۱- جناب سعیده کیا با سلام، برای انجام کارها از وجود آقای رفیق دوست استفاده کنید. چون ایشان در رقت و ففق امور کار کشته هستند به ایشان مراجعه کنید. (۴/۱۸)

۱۵۵۴- اداره هواشناسی آمریکا اعلام کرد سیلاب وحشتناکی در آمریکا رخ داده در عکس‌های این سیلاب در تصویری نشان می‌دهد که کاخ سفید هم گرفتار سیلاب شده است. امیدواریم همین طور هم باشد! (۴/۱۸)

۱۶۰۱- اینکجه تلویزیون و رسانه ملی و برخی افراد مخالف دولت دائم می‌خواهند القا. ریشه مشکل ما به دولت برمی‌گردد، یک روش نخبه‌مانده است. همه می‌دانیم مشکلات دلایل متعدد دارد از جمله دلایل برخی مشکلات همان برخی مخالفان دولت هستند! (۴/۱۸)

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۶-۱۱